令和５年 ８月２１日

保護者 様

尾張旭市立東栄小学校

校 長  井 田    寿

タブレット端末（iPad）の夏休み持ち帰りについて

 日頃は、本校の教育活動に対し、ご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

見出しの件につきまして、以下の様にタブレット端末の持ち帰りを行いますので、ご協力賜

りますよう、よろしくお願いいたします。

記

１ 目  的  〇使用の約束を守り、タブレット端末の使い方に慣れさせる。

         〇ミライシードでできるところを自主的に考え、実際にできるようにする。

 ２ 期  間  ８月２１日（月）～９月１日（金）

          ・全校出校日（８月２１日）にタブレット端末を持ち帰ります。

          ・充電ケーブル（ライトニングケーブル）・充電プラグも一緒に持ち

           帰ります。

 ３ 返 却 日  ９月１日（金）

          ・充電ケーブル（ライトニングケーブル）・充電プラグも一緒に返却

           します。

 ４ 課 題 等  タブレット端末を使った課題については、８月２１日以降に児童を通じ

てお伝えします。欠席した児童については、タブレット端末を取りに来

ていただいたときに、別途お伝えします。

５ そ の 他  ご不明な点がありましたら、電話（8:25～16:55）でお問い合わせくだ

さい。

＜問い合わせ＞

東栄小学校 53-2926

担当 加藤憲一（校務主任）

＜登校日に欠席されるご家庭は次のようにお願いします＞

〇期  間  ８月２２日（火）～２５日（金）まで

〇時  間  ８時３０分～１６時３０分まで

※本校職員室まで取りに来てください。